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FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

INGRESSOS
Impostos, Taxas e Contribuicdes de Melhoria
Receita de Contribuicdes
Receita Patrimonial
Receita Agropecuaria
Receita Industrial
Receita de Servicos
Remuneracgéo das Disponibilidades
Transferéncias recebidas
Intergovernamentais
da Uniao
dos Estados e Distrito Federal
do Municipio
Outras transferéncias recebidas
Outras Receitas/Ingressos Operacionais
OUTROS INGRESSOS OPERACIONAIS

DESEMBOLSOS
PESSOAL E DEMAIS DESPESAS
Administracao
Agricultura
Assisténcia Social
Comunicagdes
Cultura
Desporto e Lazer
Direitos da Cidadania
Educacéao
Encargos Especiais
Gestdo Ambiental
Habitacéo
Industria
Legislativa
Saneamento
Saude
Trabalho
Transporte
Urbanismo
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
Outros Encargos da Divida
TRANSFERENCIAS
Intergovernamentais
a Uniao
a Estados e ao Distrito Federal
a Consorcios Publicos
Outras Transferéncias Concedidas
OUTROS DESEMBOLSOS OPERACIONAIS

FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS (1)

FONTE:

24.783.430,33
1.803.086,27
137.693,02
0,00

0,00

0,00
302.855,20
211.281,56
22.115.584,52
19.731.773,77
10.795.646,32
8.936.127,45
0,00
2.383.810,75
23.883,78
189.045,98

19.620.746,32
16.856.577,32
3.270.082,52
834.798,79
471.697,59
56.933,72
158.762,31
28.557,13
141.397,67
3.734.133,88
322.333,53
315.540,84
0,00

0,00
833.089,86
169.181,49
4.314.366,29
1.565,14
1.817.176,31
386.960,25
228.877,70
228.877,70
69.038,84
506,46

46,38

65,92

394,16
68.532,38
2.466.252,46

5.162.684,01

20.265.466,56
1.271.306,87
115.494,70
570,66

0,00

0,00
295.647,37
38.755,57
18.329.708,95
16.513.875,83
9.668.031,34
6.845.844,49
0,00
1.815.833,12
53.321,35
160.661,09

16.806.755,25
14.311.327,21
3.135.181,58
764.415,62
352.990,67
35.939,80
114.220,41
29.115,58
138.836,09
3.086.907,19
277.131,45
311.308,94
0,00

0,00
697.360,71
153.481,45
3.379.364,41
7.341,16
1.406.801,75
420.930,40
203.362,78
203.362,78
12.991,43
11.011,43
9.838,33
753,97
419,13
1.980,00
2.279.073,83

3.458.711,31
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FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS

Exercicio Atual Exercicio Anterior

INGRESSOS
Alienacéo de Bens

Amortizacdo de Empréstimos Financiamentos Concedidos

DESEMBOLSOS
Aquisicao de Ativos Nao Circulante
Outros Desembolsos de Investimentos

FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO (Il)

30.620,66 115.825,69
15.380,83 109.067,40
15.239,83 6.758,29
594.606,31 4.008.396,60
569.076,04 3.978.894,08
25.530,27 29.502,52
-563.985,65 -3.892.570,91

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

Exercicio Atual Exercicio Anterior

INGRESSOS
Operacdes de Créditos

Integralizac@o do Capital Social de Empresas Dependentes

DESEMBOLSOS
Amortizacéo / Refinanciamento da Divida
Outros Desembolsos de Financiamentos

FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO (Ill)

FONTE:

0,00 600.000,00
0,00 600.000,00
0,00 0,00
531.971,16 541.020,19
531.971,16 541.020,19
0,00 0,00
-531.971,16 58.979,81



